[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                    АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.06.2023

	с. Анучино
	№   466

	О средней розничной цене на твердое топливо (дрова) на территории Анучинского муниципального округа Приморского края

Для организации обеспечения населения твердым топливом             ( дровами) в 2024 году, в целях получения субсидии из краевого бюджета на обеспечение граждан твердым топливом (дровами), в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 30 декабря 2019 г. № 945-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на основании Устава Анучинского муниципального округа Приморского края администрация Анучинского муниципального округа Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить расчет средней розничной цены на твердое топливо (дрова), реализуемое гражданам, проживающим на территории Анучинского муниципального округа Приморского края (приложение).

2. Установить среднюю розничную цену на твердое топливо (дрова) реализуемое гражданам, проживающим на территории Анучинского муниципального округа Приморского края, в размере в размере дрова разделанные всех пород 5502,84 руб/м3; дрова (долготье всех пород) 3142,33 руб/м3

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

      Глава Анучинского

      муниципального округа

                  С.А.Понуровский